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Raport  

niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu 

śródrocznego skróconego sprawozdania 

finansowego obejmującego okres 

od 01.01.2019r. do 30.06.2019r. 

dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Lark.pl S.A. 
 

 

 

 

Wprowadzenie 

 

 

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania 

finansowego Lark.pl S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Plac Czerwca 1976 roku nr 4, 02-495 

Warszawa, na które składa się skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na 

dzień 30.06.2019r., skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone 

sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym,  skrócone sprawozdanie z przepływów 

pieniężnych za okres od 01.01.2019r. do 30.06.2019r. oraz dodatkowe informacje i 

objaśnienia. 

 

Za sporządzenie i rzetelne przedstawienie niniejszego skróconego śródrocznego 

sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 

„Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską 

i innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd Lark.pl S.A. 

 

My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat skróconego śródrocznego 

sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.  
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Zakres przeglądu 

 

Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Międzynarodowym Standardem Przeglądu 2410 

„Przegląd śródrocznych informacji finansowych przeprowadzony przez niezależnego biegłego 

rewidenta jednostki”. 

 

Przegląd śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego polega na kierowaniu zapytań, 

przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, oraz 

przeprowadzaniu procedur analitycznych oraz innych procedur przeglądu.  

 

Przegląd ma znacząco węższy zakres niż badanie przeprowadzane zgodnie z 

Międzynarodowymi Standardami Badania i w konsekwencji nie umożliwia nam uzyskania 

pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane w trakcie badania, 

zostały ujawnione. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania. 

 

 

 

Uzasadnienie wniosku negatywnego 

 

Jednostka w styczniu 2019 roku podpisała z firmą MNI S.A. ugody 01 02 /2019. W myśl 

podpisanych dokumentów zobowiązuje się ona spłacić zobowiązania jednostek Grupy 

Lark.pl S.A. w wysokości ok. 58 mln. PLN. Zobowiązania ta są wynikiem poręczeń jakie 

udzielone zostało Spółkom Grupy Lark.pl. przez MNI S.A. 

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowego za okres kończący się 30.06.2019 roku w 

sposób nieodpowiedni opisuje sytuacje związaną z ww. ugodą w sferze wykazywanych 

należności od spółek zależnych. Należności wykazywane są w pełnej kwocie i nie został na 

nie utworzony jakikolwiek odpis, a zdaniem kluczowego biegłego rewidenta ściągalność ww. 

należności jest mało prawdopodobna. 

Zdaniem kluczowego biegłego rewidenta opisana powyżej sytuacja stanowi istotne 

zaburzenie prezentowanej sytuacji finansowej Spółki poprzez nie zastosowanie odpisu na 

powyższą kwotę, co spowodowałoby pogłębienie negatywnej sytuacji spółki i w konsekwencji 

dalsze zagrożenie kontynuacji działalności.  

Powyższa sytuacja powinna zostać w sposób odpowiedni ujawnione w sprawozdaniu 

finansowym. Ponadto sprawozdanie finansowe nie zawiera racjonalnego uzasadnienia 

zastosowania zasady kontynuacji działalności w aspekcie ujawnionych i nieujawnionych 

zagrożeń i nie wskazuje, że istnieje realistyczna alternatywa dla likwidacji lub zaniechania 

działalności. 
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Wniosek 

 

Przeprowadzony przez nas przegląd wskazuje, że istotne zdarzenia po dniu bilansowym a 

występujące przed dniem sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, 

rzutują w na tyle istotny sposób w sytuację przedstawioną przez to sprawozdanie, iż 

niniejsze śródroczne informacje finansowe nie przedstawiają rzetelnie, we wszystkich 

istotnych aspektach, sytuacji finansowej jednostki na dzień 31 czerwca 2019 r. oraz jej 

wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za okres sześciu miesięcy zakończony tego 

dnia zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna 

sprawozdawczość finansowa”. 

 

 

 

 
 Daniel Mach, 

Nr ewid. 12040 
 
Kluczowy biegły rewident, przeprowadzający 
przegląd w imieniu:  
 
BGGM Audyt Sp. z o.o. 
Nr ewid. 3489 
 

 

Warszawa 
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